
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 374

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 21:21:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 463

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 10:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP, DEMANDA Nº 044.921,
CONFORME TERMO E CONVÊNIO Nº 102.830/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP, DEMANDA Nº 044.921,
CONFORME TERMO E CONVÊNIO Nº 102.830/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 3 Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

30/11/2022 00:00:00 ANEXO I Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbc35a8c9f7f41d1042c98e0f8623c7e.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9885e887805332e5ad3555222516f05d.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ed44bc6bb48c1ddaa7af32b24c882a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c4da1de8a8a1d7968eba6fe972f6d6e.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fcb9f5cdb265f2c8d2aa5157fb4a967.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26dcfd18dee5c82078773e4b458e8110.docx

